
sobota, 02.09.2023

Ogłoszenia duszpasterskie na XXII Niedzielę Zwykłą

Dziękuje za pomoc przy odnowieniu ogrodzenia Panu Wiesławowi Głuch oraz Panu Jurkowi Pawłowskiemu, Wiktorowi i

Maksymilianowi Pawłoskiemu, Pani Barbarze i Zdzisławowi Woszczyna oraz Stanisławowi Śliwa.

 

Wspomnienia naszych orędowników i liturgia tygodnia: W poniedziałek – Msza święta na rozpoczęcie roku szkolnego o godz. 8.00. W

środę – Nowenna do NMP Nieustającej Pomocy przed Mszą św. W piątek – Święto Narodzenia NMP. Koronka do Miłosierdzia Bożego

o godz. 15.00. W dniu dzisiejszym otwieramy Biboletekę. Zapraszamy po mszy świętej o godz. 8.00. 

3. Dziękuje za przygotowanie kościoła Pani Annie Wójcik, Monice Dziedzic, Natalii Dziedzic, Katarzynie Woszczyna, Marcie Woszczyna,

Panu Mateuszowi Woszczyna oraz za ofiarę na kwiaty. O sprzątanie kościoła na nowy tydzień, w sobotę o 8.30, proszę mieszkańców

Piły Kościeleckiej, ul. Żabia, Chrzanowska, Cyprysowa i Europejska.

 4. Zapraszam nowych kandydatów na ministrantów na spotkanie w sobotę o godz. 9.00. Zapisy od 3 klasy Szkoły Podstawowej. 

 5. W przyszłą niedzielę 10 września na Mszy Świętej o godz. 10:00 pobłogosławimy pierwszoklasistów i poświęcimy ich tornistry. 

Po mszy świętej o godz. 10.00 odbędzie się spotkanie z rodzicami klas przygotowujących się do I Komunii świętej. 

Natomiast dzieci i młodzież zapraszamy na spotkanie scholi w salce parafialnej. 

  6. W tym tygodniu rozpoczynają się uroczystości odpustowe w sanktuarium Matki Bożej w Płokach. Szczególy na plakacie w gablotce.

Parafia MB Różańcowej w Chrzanowiee organizuje pieszą pielgrzymkę w sobotę, wyjście o godz. 7.30. 

 7. Z okazji 770 rocznicy kanonizacji św. Stanisława BM na prośbę Archidiecezji Krakowskiej Penitencjaria Apostolska udzieliła

możliwości uzyskania odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami:

przez uczestników metropolitalnej pielgrzymki jubileuszowej do Rzymu i Asyżu (6-8 września br.) przez tych, którzy pozostawszy w

kraju w czasie jej trwania nawiedzą miejsca związane ze świętym życiem naszego Patrona: Katedrę na Wawelu oraz Sanktuarium

męczeństwa św. Stanisława w Krakowie na Skałce.

8. Trwa nabór do Wyższego Seminarium Duchownego Archidiecezji Krakowskiej w Krakowie przy ul. Podzamcze 8. Kandydaci

rozeznający w sobie powołanie do kapłaństwa winni się zgłosić do 8 września br. i przedstawić wymagane

dokumenty. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej seminarium-krakow.pl w zakładce Rekrutacja.

Wszystkim Parafianom życzę dobrego tygodnia z błogosławieństwem Bożym.
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